PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E EXTENSÃO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS DO EDITAL Nº. 19/2017/PROPEX

BOLSISTA DE EXTENSÃO “PBIEX” LOTAÇÃO PROEN

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Sergipe – IFS torna público, através da Pró-Reitoria de
Pesquisa e Extensão – PROPEX, a homologação das inscrições e o calendário de entrevistas para seleção de bolsistas
graduandos que poderão atuar como bolsistas:

ORDEM DE
INSCRIÇÃO

NOME DATA
HORÁRIO DA
ENTREVSITA

1 Andreza Galvão Almeida 23/02/2018 9:00

2 Armstrong Luiz de Carvalho Cerqueira 23/02/2018 9:20

3 Cecília Santos Almeida  23/02/2018 9:40

4 Clovis Oliveira Mangueira  23/02/2018 10:00

5 Daniela dos Santos 23/02/2018 10:20

6 Gabriel Augusto Fontes da Silva  23/02/2018 10:40

7 Giliard Oliveira da Conceição  23/02/2018 11:00

8 Igor Terriaga Santos  23/02/2018 14:00

9 Izaqueu Alves dos Santos  23/02/2018 14:20

10 João Marcos de Oliveira Rodrigues 23/02/2018 14:40

11 Marcos Andre de Aragão Soares  23/02/2018 15:00

12 Matheus Jorge dos Santos Costa  23/02/2018 15:20

13 Mikaele Costa Mendonça  23/02/2018 15:40

14 Paulo David Almeida Silva 23/02/2018 16:00

15 Thalyson Almeida Ferreira  23/02/2018 16:20

16 Tharsis de Jesus Santos 23/02/2018 16:40

17 Weslley Henrique Santos campos 23/02/2018 17:00

Setor: PROEN
Local da entrevista: CAMPUS ARACAJU. Na Diretoria de Educação à Distância (no 1º andar do prédio da COSE -
Coordenação de Saúde Escolar)
Endereço: Av. Eng. Gentil Tavares, 1166 - Bairro Getúlio Vargas
Tel: (79) 3711- 3173 - 3711-3243
Responsável: Gilson Borges e Saulo Galileu

Aracaju, 21 de fevereiro de 2018.

Ruth Sales Gama de Andrade
Pró-Reitora de Pesquisa e Extensão

Ailton Ribeiro de Oliveira
Reitor